

Հաստատում են՝
 «Մեղրու թիվ 2 միջնակարգ
 Մ.Նակոբյան
 Տնօրեն
 10 մայիս 2021թ»



**«Մեղրու թիվ 2 միջնակարգ դպրոց » ՊՈԱԿ-ի
 2021 թվականի գնումների փոփոխված պլան**

Պատվիրատու՝ «Մեղրու թիվ 2 միջնակարգ դպրոց » ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը՝ 2017թ.-ն իրականացվող						
Ծրագիրը միջնակարգ կրթության բաժին-խումբ-դաս-ծրագիր 4-9-2-16009						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը (ընդաց ակադա)	Չ/մ	Միավորի գինը (դրամ)	Ընդամենը ծախսեր (դրամ)	Քանակ
Միջանցիկ կոդը՝ ըստ CPV	անվանումը					
1	2	3	4	5	6	7
	Ապրանքներ				4 076 600	
44140000	<i>շին նյութեր և առնչվող ապրանքներ</i>	ՄԱ			67 900	
	<i>գրենական և գրասենյակային ապրանքներ</i>				50 600	
30197622	թուղթ, A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2 000	20 000	10
37821150	կավիճներ	ՄԱ	կգ	1 000	20 000	20
39263510	սեղմակ, փոքր	ՄԱ	տուփ	20	1 000	100
30197231	թղթապանակ, պոլիմերային թաղանթ, ֆայլ	ՄԱ	տուփ	900	7 200	8
30192121	գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	100	2 000	20
30192160	շտրիխ	ՄԱ	հատ	200	400	2
	տնտեսական սանիտարահիգիենիկ ապրանքներ				410900	
39800000	մաքրող, ջնջող շոր	ՄԱ	հատ	400	8000	20
33711900	օձառ	ՄԱ	հատ	200	10000	50
33141156	ձեռնոց/բժշկական/	ՄԱ	տուփ	4500	9000	2
18141100	ձեռնոց/ռետինե/	ՄԱ	հատ	200	2000	10
39831247	ախտահանող միջոց/ժավել/	ՄԱ	հատ	400	6400	16
33141129	դիմակ	ՄԱ	հատ	60	36000	600
39224332	դուլլեր	ՄԱ	հատ	4250	25500	6
39221490	սպունգներ	ՄԱ	հատ	100	1 400	14
33761400	անձեռոցիկ դիսպենսերի	ՄԱ	հատ	700	16 800	24
33761400/1	անձեռոցիկ/խոնավ/	ՄԱ	հատ	750	4 500	6
33761100	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	10 000	100
39292510	քանոն	ՄԱ	հատ	100	2 000	20
22811130	տետրեր/մասնիկների/	ՄԱ	հատ	250	5 250	21
39831246	օձառ /հեղուկ/	ՄԱ	հատ	1 000	5 000	5
39221410	ավելներ	ՄԱ	հատ	900	4 500	5
24451140	ախտահանիչ նյութեր/սպիրտ/	ՄԱ	հատ	1 700	25 500	15
39714100	օդափոխիչներ	ՄԱ	հատ	1 100	3 300	3
39224440	հատակի մաքրող լայթ	ՄԱ	հատ	900	5 400	6
39221400	տնտեսական ապրանքներ	ՄԱ	հատ		141 400	
24451140/1	ախտահանիչ նյութեր/ալկոհոլ/	ՄԱ	հատ	7 000	14 000	2
39831277	օձառի ավտոմատ դիսպենսերներ	ՄԱ	հատ	3 500	7 000	2

39831277/1	օճառի ավտոմատ դիսպենսերներ	ՄԱ	հատ	10 000	20 000	2
19640000	պոլիէթիլենային տոպրակներ	ՄԱ	հատ	300	3 000	10
39830000	մաքրող արտադրանք	ՄԱ	հատ	1 000	8 000	8
	սնունդ				2 734 200	
15614200	բրինձ	ՄԱ	կգ	600	42 000	70
15616000	հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	750	52 500	70
15331153	ոսպ	ՄԱ	կգ	750	52 500	70
15421100	ձեթ	ՄԱ	լիտր	1 200	84 000	70
15612160	ալյուր	ՄԱ	պարկ	3 000	210 000	70
15881100	մակարոն	ՄԱ	կգ	400	28 000	70
15894210	սնունդ դպրոցների համար	ՄԱ			2 259 200	
	ջեռուցում				960 000	
09134200	դիզելային վառելիք,	ԳՀ	լիտր	240	960 000	4 000
	վարչական գույք				53 000	
	հեռախոս/գրասենյակային/ աթոռ/խոհանոցի/	ՄԱ	հատ	23 000	23 000	1
		ՄԱ	հատ	15 000	30 000	2
	Ծառայություններ				1 349 100	
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	12 ամիս	770 400	770 400	1
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	12 ամիս	120 500	120 500	1
90511100	աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	12 ամիս	200 000	200 000	1
50311120	համակարգչային սարքերի պահպանման և վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	39 000	39 000	1
64111100	թերթ Կրթություն	ՄԱ	հատ	6 000	60 000	10
64221110	հեռախոսի, ֆաքսի կամ մոդեմի միջոցով հեռահար աշխատանքի ծառայություններ	ՄԱ	12 ամիս	59 200	59 200	1
72211174	հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ/ՀԾ/				100 000	
	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր				57 273 000	
99600000	գնում չհանդիսացող այլ ծախսեր	ՄԱ	12 ամիս		57 273 000	1
	ընդամենը				62 598 700	